ПРОЕКТ

СОВЕТ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Совета Семеновского

муниципального образования от

31.07.2017 № 40 «Об утверждении

Положения о контрольно-счетной

комиссии Семеновского

муниципального образования

Федоровского муниципального

района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом

Семеновского муниципального образования, Совет Семеновского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального района от 31.07.2017 № 40,

утвержденное решением Совета Семеновского муниципального образования от

31.07.2017 № 40 (с учетом внесенных изменений) изложить в новой редакции:
«Приложение

к решению Совета Семеновского

муниципального образования Федоровского

муниципального района

от 31.07.2017 № 40

СОСТАВ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии – Голиков Д.А.

Заместитель председателя - Редькин Н.В. (по согласованию)

Секретарь и член комиссии - Амельченко В.А. (по согласованию)».

2. В остальной части решение оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте

Семеновского муниципального образования.

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области     О.В. Подольских